

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI

PASIŪLYMAS

PRIENŲ M. STATYBININKŲ G. LIETAUS NUVEDIMO PAPILDOMŲ ŠULINĖLIŲ ĮRENGIMAS PRIE DARŽELIO „GINTARĖLIS“

2018-12-14
(Data)

Panevėžys
(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/</i>	VĮ „Kelių priežiūra“
Tiekėjo adresas / <i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/</i>	I. Kanto g. 23, LT-44296 Kaunas
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos	Pardavimų vadybininkė Raimonda Narkevičienė

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) kvietime;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).
- 3) Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome Darbus ir patvirtiname, kad mūsų siūlomi Darbai atitinka visus šiose pirkimo sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM	PVM 21 %	Kaina su PVM
	Prienų miesto Statybininkų g. lietaus nuvedimo papildomų šulinėlių įrengimas prie darželio "Gintarėlis"	7272,72	1527,27	8799,99

Bendra pasiūlymo kaina 8799,99 Eur. su PVM

(aštuoni tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 99 ct).

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1527,27 Eur.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.



Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Darbų kiekių žiniaraštis	1
2.	Tiekėjo vadovo parašytas įgaliojimas, suteikiantis įgaliotam asmeniui teisę pasirašyti ir pateikti pasiūlymą	1

4. *Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subteikėjus:

Eil.Nr.	Subteikėjų pavadinimas	Subteikėjui perduodama dalis (%)

*Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subteikėjai (subteikėjai).

5. *Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija:

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Pildydamas šią formą tiekėjas turi pateikti visą aukščiau prašomą informaciją. Tiekėjui išbraukus formoje esančias nuostatas, jo pasiūlymas bus atmestas, išskyrus 4 ir 5 punktus. 4 ir 5 punktų tiekėjas gali nepildyti arba juos išbraukti. Jei tiekėjas 4 ir (ar) 5 punktų neužpildo arba juos išbraukia, laikoma kad jis sutarčiai vykdyti subrangovus (subteikėjus) nepasitelks/ pasiūlyme konfidencialios informacijos nėra.

Pardavimų vadybininkė

Raimonda Narkevičienė

(Teikėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)

A.V.



	Prienų miesto Statybininkų g. lietaus nuvedimo papildomų šulinėlių įrengimas prie darželio "Gintarėlis"				
Eil. Nr.	Darbų kiekių žiniaraštis	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Viso be PVM
1	Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza w500	100 m2	1,28	262,91	336,52
2	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 1 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	0,105	2910,55	305,61
3	Kelio griovių kasimas rankiniu būdu, kai gruntas 2 grupės	100 m3	0,11	2461,87	270,81
4	Apvalių surenkamų gelžbetoninių d 0.7m normalaus tipo vandens surinkimo šulinių įrengimas	m3	1,14	436,33	497,42
5	Pagrindiniai resursai: Liukai su grotelėmis, surenkamos g/b konstrukcijos	vnt	3	247,52	742,56
6	Pvh vamzdžių d-200mm paklojimas	m	137	21,02	2879,74
7	Vamzdynų pirminis (apsauginis) užpylimas smėliu ekskavatoriumi, sutankinant	m3	24,66	23,84	587,89
8	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas iš gamtinio smėlio	m3	42,24	18,23	770,04
9	Viensluoksnio 12 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos	100 m2	1,28	689,17	882,14
Bendra vertė be PVM					7272,72
PVM					1527,27
Bendra vertė su PVM					8799,99

Pardavimų vadybininkė

Raimonda Narkevičienė